
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение    "Перкинская средняя 

школа» Спасского муниципального района 

Рязанской области 

391091 с. Перкино, Спасского района, Рязанской области. 

ИНН 6220004925/КПП 622001001, ОГРН  10262000800482 

 

ПРИКАЗ 

14.12.2020г.                                                                           № 88 

 

О внесении добавлений. 

 

В связи со сложившейся экономией денежных средств на горячее питание 

обучающихся 1-4 классов  МБОУ ‘’Перкинская СШ» ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Внести дополнение в меню, утвержденное на 01.11.2020г., путем 

добавления: 

- фрукт ( яблоко, апельсин, мандарин или др.), 

- фруктовый сок ( 200г.) 

 

2. Данное дополнение применить с 14.12.2020г. 

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

ответственных за приобретение продуктов питания 

 

 

 


